147, 149, 169; İskender Pala, *Ansiklopedik Divân Şiiri Sözlüğü*, Ankara 1989, I, 322-324; Fevziye Abdullah, "Ferhad ile Şîrin", *İA*, IV, 565-566; "Ferhad", *TDEA*, III, 194; Abdullah Uçman – Sabri Koz, "Ferhad ile Şîrin", a.e., III, 194-197.

CEMAL KURNAZ

FERHAD PAŞA

(ö. 1004/1595)

Osmanlı vezîriâzamı.

Arnavut asıllıdır. Devşirildikten sonra Enderun'da yetiştirildi ve kapıcıbaşılık göreviyle saraydan çıktı. Kanûnî Sultan Süleyman'ın saltanatının sonlarına doğru hükümdarın takdirini kazanarak yakın adamları arasına girdi. Padişahın Sigetvar'da ölümü üzerine de naaşı onun nezâretinde İstanbul'a getirildi.